
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI –
26.11.2021 – TOP INFO!!!
- CZ24 News | 27. listopadu 2021

0:00:00
1.
A je to tady. Evropská agentura pro léčivé přípravky schválila Pfizeru vakcínu pro děti od 5 let na
základě experimentálních dat ze Slovenska. Očkování dětí ve všech zemích EU začne okamžitě,
vakcinace dětí na Slovensku pomohla Pfizeru utvořit limitní klinickou studii na dětech, podle které
EMA posuzovala žádost Pfizeru. A pouhý den po Slovensku zavádí i Česko předvánoční lockdown.
Nemocnice začaly vyhazovat žlučníkáře a stěhují místo nich na nemocniční postele výnosné covidové
ležáky, stěžuje si pacientka. Lékařská profese začíná mít nádech sektářství, protože nejohroženější
skupinou jsou senioři, ale farma lobby chce očkovat hlavně děti. Proč?

0:34:16
2.
Povel přišel z Vídně. Vláda Andreje Babiše pouhé 4 dny po Rakousku oznámila plán na plošné
povinné očkování obyvatel v ČR v několika etapách. Pravděpodobně půjde nejprve o důchodce 60+ a
následně o 4 další profesní a věkové vlny až dolů na věk 18 let. O dětech zatím není rozhodnuto,
vláda se prý obává vypuknutí nepokojů, protože nemá na své straně už ani policii. Hrozí odchod 10
000 policistů a vyšetřovatelů odmítajících jehlu, potvrdil policejní prezident. Už je jasné, proč měl
Karel Janeček minulý pátek politický projev.

0:56:46
3.
Vrchní sestra fakultní nemocnice ve slovinské Lublani rezignovala v přímém přenosu na svou pozici
se slovy, že už se nebude podílet na krytí spiknutí. Ve Slovinsku probíhá očkování celkem 3
skupinami lahviček s vakcínami, které lze odlišit podle sériové imatrikulace. Číslo 1 označuje placebo
a je určeno pro politiky, herce, novináře, a vybrané příjemce. Číslo 2 označuje lahvičky s ostrou
vakcínou pro plebs. A lahvičky s číslem 3 obsahují údajně experimentální odnož RNA vakcíny na bázi
onkologického ONC genu. Lékař vysvětlil, o co by mohlo jít. Vrchní sestra rezignovala poté, co byla
svědkem očkovací selekce podle těchto skupin.

1:09:02
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-11-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-11-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-26-11-2021-top-info/

